
XXXIX SUBIDA A LA BIEN APARECIDA DIEGO CALVO
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 3 RALLYON GONZALO CABAÑAS NOVA NP-03 1/E2 1/9 Jrp 1:43.111
2 4 IGNAUTO MOTORSPORT ARKAITZ ORDOKI NOVA NP-03 2/E2 2/9 1:46.519 +3.408 +3.408
3 29 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Xtreme 1:46.686 +167 +3.575
4 5 C.D MEDULA SPORT ANTONIO MARTINEZ FORMULA JEDI MK6 3/E2 3/9 1:47.433 +747 +4.322
5 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 4/9 1:47.566 +133 +4.455
6 16 BUXA MOTOR POIO MARTIN VILLAR BRC 05 EVO 1/CM Promo 1/8 Cm 1:50.296 +2.730 +7.185
7 30 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORCHE GT3 RSR 2/GT / GTR 2/7 Prp, Xtreme 1:52.054 +1.758 +8.943
8 8 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA BRC B49 1/CM+ 5/9 1:52.328 +274 +9.217
9 34 RALLYON JESUS GARCIA PORSCHE 997 CUP 3/GT / GTR 3/7 Prp, Xtreme 1:54.303 +1.975 +11.192

10 19 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 22 1/Carcross 2/8 Cc 1:54.610 +307 +11.499
11 10 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 2/CM Promo 3/8 Cm 1:55.453 +843 +12.342
12 15 LAGUN-ARTEA ARNAUD DARDANS BRC B49 3/CM Promo 4/8 Cm 1:55.643 +190 +12.532
13 9 ORDEMOTS ANTONIO GUTIÉRREZ DEMON CAR R32 2/CM+ 6/9 1:56.262 +619 +13.151
14 32 RALLYON CHRISTIAN BROBERG GINETTA G55 GT4 4/GT / GTR 4/7 Prp, Xtreme 1:56.290 +28 +13.179
15 36 E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA N12 1/N+ 5/7 Xtreme 1:56.362 +72 +13.251
16 31 LAGUN-ARTEA BRUNO MAURICE SCHERER PORSCHE 991 GT3 CUP 5/GT / GTR 6/7 Prp 1:56.561 +199 +13.450
17 38 D5+ RACING CLUB JON ARAMBURU CUPRA TCR 1/A2 (>2000) 7/7 Xtreme 1:56.633 +72 +13.522
18 18 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 2/Carcross 5/8 Cc 1:57.557 +924 +14.446
19 6 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR FERNANDO ILLERA FORMULA OUTEDA 1/C3 7/9 1:58.206 +649 +15.095
20 24 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 3/Carcross 6/8 Cc 1:58.540 +334 +15.429
21 20 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 4/Carcross 7/8 Cc 1:58.936 +396 +15.825
22 37 LAGUN-ARTEA PETRE MARIUS MITSUBISHI EVO 8 2/A2 (>2000) 8/7 Xtreme 1:59.165 +229 +16.054
23 7 LAGUN-ARTEA XAVIER MICHEL ETCHEVERRY LIGIER JS51 2/CN 8/9 1:59.839 +674 +16.728
24 11 RALLYON JAVIER ARCO SILVERCAR S1 4/CM Promo 8/8 Cm 2:00.246 +407 +17.135
25 23 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 5/Carcross 9/8 Cc 2:01.048 +802 +17.937
26 45 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Prp, Xtreme 2:01.943 +895 +18.832
27 14 ESCUDERIA ORDEMOTS GONZALO CAMPO SILVER CAR S2 5/CM Promo 10/8 Cm 2:02.560 +617 +19.449
28 25 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG 08 6/Carcross 11/8 Cc 2:02.854 +294 +19.743
29 21 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 7/Carcross 12/8 Cc 2:03.041 +187 +19.930
30 35 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20106/GT / GTR 9/7 Xtreme 2:03.891 +850 +20.780
31 55 LAGUN-ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 1/P2 1/4 2:03.930 +39 +20.819
32 41 REAL PEÑA MOTORISTA VIZCAYA JOSEBA URIARTE TOYOTA GR YARIS 1/N4 10/7 2:05.769 +1.839 +22.658
33 33 ABIA MOTORSPORT JUAN JOSÉ ABIA FERRARI 360 MODENA GT3 7/GT / GTR 11/7 Prp, Xtreme 2:06.192 +423 +23.081
34 42 PE FLAHS IVAN SOLANA CITROEN DS3 R3T 1/R3T 1/6 Xtreme 2:06.384 +192 +23.273
35 46 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp, Xtreme 2:07.370 +986 +24.259
36 70 E. TURBO COMPETICION SERGIO GONZALEZ RENAULT CLIO WILLIAMS 1/X 1/3 2:07.591 +221 +24.480
37 22 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 8/Carcross 13/8 Cc 2:07.703 +112 +24.592
38 47 CDE OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 3/X+ 3/5 Xtreme 2:08.156 +453 +25.045
39 17 LAGUN-ARTEA JULIEN SALABERRY SPEEDCAR GTR 6/CM Promo 14/8 Cm 2:08.410 +254 +25.299
40 50 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 2/4 Clv, Xtreme 2:08.497 +87 +25.386
41 54 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 2/P2 3/4 Prp, Xtreme 2:08.518 +21 +25.407
42 69 LAGUN-ARTEA YOAN GILLES ETCHOIMBORDE HONDA CIVIC 2/X 2/3 Xtreme 2:09.574 +1.056 +26.463
43 12 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 7/CM Promo 15/8 Cm 2:09.823 +249 +26.712
44 40 QUIRÓS COMPETICION SHIRLEY FERNANDEZ MITSUBISHI EVO TME 3/X 12/7 Xtreme 2:11.054 +1.231 +27.943
45 44 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 2:11.676 +622 +28.565
46 28 RALLYON JAVIER SAMPERIO NITOKAR EVO 9/Carcross 16/8 2:12.405 +729 +29.294
47 72 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 3/3 Xtreme 2:12.841 +436 +29.730
48 77 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 4/X 1/2 Jrp 2:13.006 +165 +29.895
49 48 RALLYON PAULINO SAINZ VOLKSWAGEN POLO 4/X+ 4/5 Xtreme 2:13.345 +339 +30.234
50 58 JUAN JOSÉ OLAVE MARTINEZ JUAN JOSE OLAVE BMW E36 3/P2 4/4 Prp 2:13.880 +535 +30.769
51 78 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 RALLYE 5/X 2/2 2:14.240 +360 +31.129
52 64 RALLYON RAMÓN GARCÍA CITROEN ZX 16V 6/X 4/3 Xtreme 2:16.372 +2.132 +33.261
53 73 RALLYON FERNANDO GARCÍA BMW E30 1/P1 5/3 Prp 2:17.423 +1.051 +34.312
54 83 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPÓSITO CITROEN SAXO VTS 7/X 3/2 Xtreme 2:17.752 +329 +34.641
55 43 ESCUDERÍA GREDOS FERNANDO HERNÁNDEZ CITROËN ZX KIT CAR 1/Kit Car 3/6 Lgd 2:17.764 +12 +34.653
56 79 E. TURBO COMPETICION SAMUEL CAVADA PEUGEOT 206 8/X 4/2 2:18.044 +280 +34.933
57 61 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 9/X 6/3 Xtreme 2:19.189 +1.145 +36.078
58 60 LA TRAZADA SPORT MANUEL PÉREZ MERCEDES 190 10/X 5/4 Lgd 2:20.901 +1.712 +37.790
59 76 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 11/X 5/2 2:20.906 +5 +37.795
60 39 ADAL SPORT MÁXIMO LÓPEZ AUDI A3 TCR 3/A2 (>2000) 13/7 2:21.179 +273 +38.068
61 51 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 4X41/T2 6/4 Lgd 2:21.508 +329 +38.397
62 82 BERANGA COMPETICIÓN SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 12/X 6/2 2:21.772 +264 +38.661
63 49 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 4/P2 7/4 Prp, Xtreme 2:22.217 +445 +39.106
64 57 RALLYON DIEGO BLANCO BMW 320 5/P2 8/4 2:22.441 +224 +39.330
65 52 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/T2 9/4 Xtreme 2:23.302 +861 +40.191
66 56 E. TURBO COMPETICION JON GARCIA BMW 328I 6/P2 10/4 Prp 2:23.652 +350 +40.541
67 85 CLH TRIBU´S COMPETICION DAVID BERBIL OPEL CORSA 13/X 7/2 2:23.835 +183 +40.724
68 80 RALLYON VÍCTOR RIVAS PEUGEOT 206 14/X 8/2 2:24.469 +634 +41.358
69 71 OJEDA SPORT PEDRO GONZÁLEZ RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 7/3 2:24.652 +183 +41.541
70 65 LA TRAZADA SPORT ADRIÁN GÓMEZ PEUGEOT 206 GTI 15/X 8/3 Jrp, Xtreme 2:26.493 +1.841 +43.382
71 75 ESCUDERÍA GREDOS FERNANDO HERNÁNDEZ PEUGEOT 205 16/X 9/2 2:27.072 +579 +43.961
72 53 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT 1/N3 11/4 Xtreme 2:28.764 +1.692 +45.653
73 62 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 9/3 Clv, Prp, Xtreme2:28.871 +107 +45.760
74 89 CDE LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 17/X 1/1 2:32.339 +3.468 +49.228
75 87 RALLYON JESUS BRINGAS CITROEN AX 18/X 10/2 Xtreme 2:33.975 +1.636 +50.864
76 59 ESCUDERÍA ORDEMOTS JUAN BUENAVENTURA RODRIGUEZ PORCHE PORCHE 951 TURBO2/H 12/4 Clv, Prp, Xtreme2:34.876 +901 +51.765
77 86 RALLYON PABLO FERNÁNDEZ CITROEN AX 19/X 11/2 2:38.759 +3.883 +55.648
78 74 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR VARINNEA RODRIGUEZ FIAT PUNTO 20/X 10/3 Xtreme 2:39.314 +555 +56.203

92 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 10/3 2:40.115 +801 +57.004
79 90 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 21/X 2/1 2:41.038 +923 +57.927
80 67 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 3/H 11/3 Clv, Prp, Xtreme2:41.677 +639 +58.566
81 84 RALLYON DIEGO EZQUERRA OPEL CORSA A 22/X 12/2 Jrp, Xtreme 2:55.121 +13.444 +1:12.010
82 91 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 23/X 3/1 3:02.219 +7.098 +1:19.108

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

136 CDE OJEDA SPORT R.HERRERA J.FERNANDEZ SEAT 1430 AVERÍA MECÁNICA
130 ADAL SPORT S.EZQUERRA P.EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLYAVERÍA MECÁNICA
63 ADAL SPORT S.IRASTORZA . RENAULT 5 GT TURBOAVERÍA MECÁNICA
26 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR J.COLINA . YACAR CROSS AVERÍA MECÁNICA
66 RALLYON R.MARTINEZ . PEUGEOT 309 GTI NO TOMA SALIDA
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